
令和４年１２月吉日 

会 員 各 位  

 

東 京 都 防 水 工 事 業 協 会  

会 長  佐 々 木 浩  

 

第 ２ 回 新 年 賀 詞 交 歓 会 の ご 案 内 

 

拝啓 晩秋の候、貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび第２回新年賀詞交歓会を開催する運びとなりました。 

つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、新年賀詞交歓会にご出席賜り

たく、下記のとおりご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日 時：令和５年１月３０日（月）１７：００～ 

場 所：明治記念館 

住 所：東京都港区元赤坂 2-2-23 

電 話：03-3403-1171 

参 加 人 数 ：【正会員】 １社１名まで 

【特別会員】１社２名まで 

会 費：【正会員】 当協会で負担します。 

 【特別会員】１名分当協会で負担いたします。 

２名から１名につき５，０００円 

振 込 先：三菱 UFJ 銀行 神田駅前支店 普通口座 ２１５６３４５ 

      東京都防水工事業協会 会長 佐々木 浩 

振 込 期 日 ：令和５年１月１３日（金） 

以上 

 

＊なお、お手数ですが準備の都合上、ご出欠ご回答をご記入の上１月６日(金)までに FAX

にてご連絡頂きますようお願い申し上げます。 

                    （FAX 番号０３－５８３３－２７８１） 

新年賀詞交歓会に 

 

 

１．ご 出 席        ２．ご 欠 席 

 

 

会 社 名                

 

出席者名                


